

Årsredovisning

för

Providor Konsult AB

559154-4266

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Halling, Verkställande direktör
2024-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Providor Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 786	2 127	2 002	1 457
Resultat efter finansiella poster	458	628	598	363
Soliditet (%)	65,4	75,0	63,1	50,8

Omsättningsökningen jämfört mot föregående år är orsakad av större volymer och ökad marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	538 346	368 129	956 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		368 219	-368 219	0
Formlös värdeöverföring		-400 000		-400 000
Årets resultat			352 400	352 400
Belopp vid årets utgång	50 000	506 565	352 310	908 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	506 474
årets vinst	352 400
	858 874
disponeras så att i ny räkning överföres	858 874
	858 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 785 917	2 127 122
Övriga rörelseintäkter		7 916	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 793 833	2 127 122
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 250	-94 694
Övriga externa kostnader		-504 495	-555 252
Personalkostnader	2	-756 676	-811 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 417	-35 000
Summa rörelsekostnader		-1 330 838	-1 496 936
Rörelseresultat		462 995	630 186
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 566	-2 677
Summa finansiella poster		-4 566	-2 677
Resultat efter finansiella poster		458 429	627 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		458 429	477 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 029	-109 380
Årets resultat		352 400	368 129

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 417

Summa materiella anläggningstillgångar

0

20 417

Summa anläggningstillgångar

0

20 417

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 777

2 657

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

331 000

314 719

Summa kortfristiga fordringar

357 777

317 376

Kassa och bank

Kassa och bank

1 522 004

1 359 998

Summa kassa och bank

1 522 004

1 359 998

Summa omsättningstillgångar

1 879 781

1 677 374

SUMMA TILLGÅNGAR

1 879 781

1 697 791

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		506 474	906 474
Årets resultat		352 400	0
Summa fritt eget kapital		858 874	906 474
Summa eget kapital		908 874	956 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 226	18 098
Skatteskulder		33 226	150 221
Övriga skulder		494 455	161 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		570 907	341 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 879 781	1 697 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-154 583	-119 583
Årets avskrivningar	-20 417	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-154 583
Utgående redovisat värde	0	20 417

Stockholm 2024-03-14

Peter Halling
Peter Halling
Verkställande direktör

Moa Amanda Halling
Moa Amanda Halling